
   Zarządzenie Nr Og.0050.224.2020.ZP 
        Burmistrza Dobrego Miasta  
                       z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście, stanowiącym załącznik 

do Zarządzenia Nr Og.0050.253.2018.JG Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 12 grudnia 2018 r., 

zmienionym Zarządzeniem Nr Og.0050.3.2019.JG Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 07 

stycznia 2019 r. , Zarządzeniem Nr Og.0050.81.2019.ZP z dnia 30 kwietnia 2019 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1.W § 7 ust. 1 skreśla się pkt.13 i pkt. 14, 

2.W § 8  ust.3 skreśla się pkt. 6 i pkt.7, 

3. W § 23 skreśla się  ust. 32 – 39, 

4. W § 25 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

       „§ 8. W zakresie współpracy z organizacjami pozarządowymi: 

1) prowadzenie bazy organizacji pozarządowych działających na terenie gminy, 

2) realizacja zadań związanych ze zlecaniem zadań publicznych gminy organizacjom 

pozarządowym na podstawie przepisów o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, 

3) nadzór nad prawidłową realizacją zadań, zleconych organizacjom pozarządowym w 

zakresie finansowym i merytorycznym, rozliczanie udzielonych dotacji, kontrola 

sprawozdawczości z realizacji zadań, 

4) opracowywanie dokumentów stanowiących podstawę współpracy gminy z 

organizacjami pozarządowymi oraz prowadzenie sprawozdawczości z realizacji tych 

dokumentów.  

5) przygotowywanie sprawozdań, zastawień i analiz wielkości środków publicznych 

przekazywanych organizacjom pozarządowym, 

6) organizowanie szkoleń kierowanych do organizacji pozarządowych o tematyce 

związanej z działalnością pożytku publicznego, rozwojem sektora pozarządowego w 

kraju, przepisami stanowiącymi podstawę działalności organizacji pozarządowych. 

7) inicjowanie działań mających na celu pobudzenie aktywności organizacji 

pozarządowych i ich  udział w przedsięwzięciach i działaniach realizowanych przez 

gminę i jej jednostki organizacyjne.  

 5. Skreśla się § 28. 

6. Skreśla się § 29. 

 

 



 

§ 2. 

Schemat organizacyjny stanowiący załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Dobrym Mieście, stanowiący załącznik do zarządzenia Nr 

Og.0050.253.2018.JG Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 12 grudnia 2018 r. otrzymuje 

nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

 

 

 

  Burmistrz 

  /-/ 

  Jarosław Kowalski 



Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście 
nadanego Zarządzeniem  Burmistrza Dobrego Miasta Nr Og.0050.253.2018.JG  z 12 grudnia  2018 r.1 

 

1)Treść zarządzenia została zmieniona zarządzeniem Nr Og.0050.3.2019.JG Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 07 stycznia 2019 r., zarządzeniem  Nr Og.0050.81.2019.ZP Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 30 kwietnia 

2019 r., zarządzeniem Nr Og.0050.224.2020.ZP Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

BURMISTRZ 

Zastępca 

Burmistrza Sekretarz 

 
Skarbnik 

„BF’ 
 
 
 

Referat 
Inwestycji 

 i Nieruchomości 
„IN” 

Referat  
Ochrony Środowiska 

i Gospodarki 
Komunalnej 

„SK” 

Stanowisko ds.  
Zarządzania 

Kryzysowego i Spraw 
Obronnych 

„ZK” 

Pełnomocnik 
ds. Ochrony 
Informacji 

Niejawnych 
„PN” 

 

Referat 
Oświaty, Kultury, 

Sportu   
i Spraw 

Społecznych 
„OK” 

 

Referat Rozwoju 

Lokalnego i Funduszy 

Europejskich 

„FR” 

 

 

 

Referat 
Spraw 

Obywatelskich 
„SO” 

Referat 
Organizacyjny 

„Og” 

Referat Budżetu 
i Gospodarki 
Finansowej  

„BF” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Urząd Stanu 
Cywilnego 

„USC” 

                                

Schemat Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście 
 

 


	Zarządzenie Zmiana Regulaminu 2.pdf
	Schemat 2020 zmiana.pdf

